
ZARZĄDZENIE NR 20/2020

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 15 maja 2020 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 12/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 26 marca
2020r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem pomieszczeń przeznaczonych na
Klub Seniora

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U.2020.713 t.j),

zarządzam co następuje:

§1

Uchylam zarządzenie nr 12/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 26 marca 2020r.

§2

Wykonanie   zarządzenia   powierzam   Kierownikowi   Gminnego   Ośrodka   Pomocy
Społecznej w Brzoziu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


